МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 24 мая  2017 года            №  258

О добровольном сложении полномочий (отставке)
заместителя председателя Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района

Руководствуясь статьей 21 Устава Рыбинского муниципального района,
Положением о Муниципальном Совете Рыбинского муниципального района, статьями
15,16,20,30 Регламента Муниципального Совета Рыбинского муниципального района,
рассмотрев заявление депутата Муниципального Совета Рыбинского муниципального
района третьего созыва Ильвеса А.А. о добровольном сложении полномочий  заместителя
председателя Муниципального Совета РМР и освобождении от должности  председателя
постоянной комиссии по экономической политике и имущественным отношениям,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Принять отставку заместителя председателя Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района третьего созыва Ильвеса Александра
Александровича.

2. Освободить депутата Муниципального Совета Рыбинского муниципального
района Ильвеса Александра Александровича от должности председателя постоянной
комиссии по экономической политике и имущественным отношениям.

3. Признать утратившими силу:
- решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального района  от

01.10.2015 №2 «О заместителе Председателя Муниципального Совета Рыбинского
муниципального района»;

- абзац 4 пункта 2 решения Муниципального Совета Рыбинского муниципального
района от 22.10.2015 № 11 «О составе постоянных комиссий Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района».

4. Опубликовать  настоящее решение в газете «Новая жизнь».
5. Настоящее решение вступает в силу с  26.05.2017 года.

Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района        А.В.Малышев

	/
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	третьего созыва
	РЕШЕНИЕ
	от 24 мая  2017 года            №  258
	О добровольном сложении полномочий (отставке)
	заместителя председателя Муниципального Совета
	Рыбинского муниципального района
	Руководствуясь статьей 21 Устава Рыбинского муниципального района, Положением о Муниципальном Совете Рыбинского муниципального района, статьями 15,16,20,30 Регламента Муниципального Совета Рыбинского муниципального района, рассмотрев заявление депутат...
	Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района